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
38 кв.м, полный качественный 
ремонт), 1900 т.р. 8-908-900-
3268
1-комн. кв. по Мира, 11 (30 
кв.м, косм. ремонт, пласт. окна, 
1 эт.), 1250 т.р. Срочно. 8-900-
198-1391
1-комн. кв. по Мира, 11 (37 
кв.м, 6 эт., окна ПВХ, сейф-
дверь, сантехника заменена, 
счетчики, косм. ремонт), 1550 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. с 
доплатой мат. капитал. 8-950-
644-4015 («Городская недвижи-
мость»)

1-комн. кв. по Мира, 11 (5 
эт., 38 кв.м, южная сторона), 
1400 т.р. Торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Мира, 13 (1 эт., 
34,2 кв.м, окна ПВХ, счетчики, 
квартира под ремонт), 1200 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru)
1-комн. кв. по Мира, 13 (37 
кв.м, 8 эт., стеклопакеты, сан-
техника новая, косм. ремонт), 
1550 т.р. 8-950-644-4015 («Го-
родская недвижимость»)
1-комн. кв. по Мира, 13 (6 эт.). 
8-952-744-3253

1-комн. кв. по Мира, 13 
(6 эт., 37 кв.м, частичный 
ремонт: все двери замене-
ны, пласт. окно в комнате, 
балкон застеклен), 1350 
т.р., торг, срочно. 8-904-
987-9104

1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
28,8 кв.м, ПВХ, косм.). 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Мира, 13 (9 эт., 
37 кв.м), 1500 т.р. Или обмен на 
2-комн. кв., 3-комн. кв., 4-комн. 
кв. с доплатой. См. на авито.ру. 
8-908-900-3268 («Городская не-
движимость»)
1-комн. кв. по Мира, 15. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Мира, 24 (1 эт., 
33 кв.м, ремонт). 8-904-987-
9104
1-комн. кв. по Мира, 8 (5 эт.), 
1150 т.р. Торг, авито.ру. 8-904-
987-9104
1-комн. кв. по Мира, 8 (6 эт., 
32,2/19,9/7,1 кв.м, окна ПВХ, 
нат. потолок, ламинат, встро-
енная кухня). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 
11 (2 эт., 33 кв.м), 1000 т.р. 
8-904-987-9104
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 
16 (1 эт., 33 кв.м, окна – пла-
стик, кух. гарнитур, окна во 
двор), 1100 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Победы, 2а 
(общая пл. 32 кв.м, кирп. дом, 
мусоропровод, солн. сторона, 
чистая, теплая квартира). 8-922-
604-7672
1-комн. кв. по Свердлова, 16 
(1 эт., 32,7 кв.м), 1200 т.р. 8-963-
274-2579, 8-953-003-1067 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Свердлова, 34 
(1 эт., 30 кв.м, окна ПВХ, сейф-
дверь, ламинат, нат. потолки, 
сантехника новая, все приборы 
учета установлены, кух. гарнитур 
со встройкой, квартира освобож-
дена), 1600 т.р. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru) 
1-комн. кв. по Сиротина, 11, 
недорого, торг. 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП Табелева, 
Ком. пр., 20)
1-комн. кв. по Сиротина, 2 (2 
эт., ремонт, 27 кв.м). 8-904-987-
9564 
1-комн. кв. по Сиротина, 20 
(4 эт., 28 кв.м, частично ремонт 
– нат. потолки, окна ПВХ, стены 
под ремонт, санузел требует 
ремонта), 1300 т.р. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Сиротина, 20 (4 
эт., 29 кв.м, ремонт), 1400 т.р., 
торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Строителей, 10 
(3 эт., 32 кв.м, полный ремонт), 
1850 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. 8-932-122-2380
1-комн. кв. по Фрунзе, 2 (4 
эт., 32 кв.м, с ремонтом), 1800 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Энгельса, 18 
(4 эт., 28 кв.м, стеклопакеты, 
застекл. балкон, сантехника за-
менена, косм. ремонт). 8-982-
618-8272 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
1-комн. кв. по Энгельса, 2а 
(3 эт., 32 кв.м, вся с ремон-
том). 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Энгельса, 6. 
8-952-736-5910
1-комн. кв. по Энгельса, 8а 
(32,6 кв.м), 1550 т.р. 8-904-987-
9104
1-комн. кв. по Энгельса, 8а 
(4 эт., 32,6 кв.м, косм. ремонт), 
1600 т.р. 8-900-198-7873 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Юбилейной, 1 
(1 эт., 31 кв.м), 1300 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а) 

1-КОМН. КВ. ПО ЮБИЛЕЙ-
НОЙ, 1. 8-922-604-2555 
(ДМИТРИЙ)

1-комн. кв. по Юбилейной, 17 
(3 эт., 27 кв.м, нат. потолки, окна 
ПВХ, сантехника новая, сейф-
двери), 1500 т.р. 8-963-274-
2579, 8-953-003-1067 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 
(4 эт., 30 кв.м), 1400 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а) 
1-комн. кв. по Юбилейной, 23 
(5 эт., хороший ремонт), 1550 
т.р. 8-950-644-4015 («Городская 
недвижимость»)
1-комн. кв. по Юбилейной, 
23 (солнечная, 5 эт., заменены 
окна, двери, сантехника, встр. 
кухня – натяжной потолок), бо-
лее подробная информация по 
телефону. 8-952-730-7107
1-комн. кв. по Юбилейной, 3 
(2 эт., 37,6 кв.м, чистая, свет-
лая). 8-950-642-5709 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
1-комн. кв. по Юбилейной, 
7 (2 эт., 32,4 кв.м), 1500 т.р., 
или обмен на большую. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. по Юбилейной, 
7 (4 эт., ремонт, 32 кв.м), 1600 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)

1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв.  в Екатеринбурге 
(разные районы), цена от 
2200 т.р. Помощь в оформ-
лении ипотеки. 8-908-924-
6564

1-комн. кв.-студия по 
Шевченко (кирп. дом, 3 эт., бал-
кон, индив. счетчики). 8-904-
542-9526
1-комн. по Кирова, 25, 1200 
т.р. 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
1,5-комн. кв. (3 эт., 41,5 кв.м, 
возле гор. пол.), 1600 т.р., или 
меняется на 1-комн. кв. с допла-
той. 8-912-600-5152
1,5-комн. кв. по Белинского, 
35 (1 эт., 41 кв.м), 1600 т.р. 6-69-
26, 8-953-388-3877 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru) 
1,5-комн. кв. по Энгельса, 30 
(3 эт.), Ленина, 5. 8-953-000-
6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2/3 доли (две комнаты) в 
3-комн. кв. по Энгельса, 2а (37 
кв.м, 1 эт., квартира пустая, 
сост. хорошее). 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. (35 кв., 1 эт., 41,8 
кв.м, стеклопакеты, счетчики 
установлены). 8-922-186-4579, 
8-900-198-1391
2-комн. кв. (дорогой ремонт, 
сауна, бассейн). 8-904-165-
5774
2-комн. кв. в Н.Туре по 40 
лет Октября, 13 (54 кв.м, 1 эт., 
окна – высоко, остается мебель, 
фото на авито), 1700 т.р., торг 
при осмотре. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Декабристов, 18 (ГРЭС, 51 кв.м, 
2 эт.), 1800 т.р., торг. 8-953-384-
4744 («Мой город», Фрунзе, 3) 
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Ильича, 20а (8 эт., 51,6/29,4/7,3 
кв.м), 1700 т.р., прямая прода-
жа. 8-950-207-1220 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 119 (2 эт., 42,7 кв.м, 
ПВХ, сейф-дверь, натяжные по-
толки), 1800 т.р. Торг. 8-963-
274-2579, 8-953-003-1067 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. в Н.Туре по Моло-
дежной, 6 (5 эт., 43,6/29,1/5,4 
кв.м, срочно, прямая прода-
жа), недорого. 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)

2-КОМН. КВ. В ТАЕЖНОМ 
ПО САДОВОЙ, 1 (ВСЕ ОКНА 
НОВЫЕ – ПЛАСТИК, ОЧЕНЬ 
ТЕПЛАЯ). 8-950-643-1463

2-комн. кв. кр. габ. по Ком. 
пр., 25 (2 эт., 58 кв.м, ремонт – 
окна ПВХ, санузел раздельно, 
шкаф-купе), 2400 т.р. Прямая 
продажа. 8-900-198-7873 («Мой 
город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по 8 Марта, 1 (48 
кв.м, 2 эт.), 1300 т.р., или меня-
ется на 1-комн. кв. на 35 кв. или 
на ГРЭСе с доплатой. 8-950-196-
5348 («Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Белинского, 16а 
(ремонт, счетчики), фото на ави-
то. 8-952-137-6777
2-комн. кв. по Белинского, 
20б (2 эт.), 1550 т.р., торг. 
8-908-923-3736
2-комн. кв. по Белинского, 
24 (2 эт., 60 кв.м), 2100 т.р., 
торг. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а) 

2-комн. кв. по Белинского, 46 
(41,3 кв.м, 4 эт.), 1900 т.р., торг 
при осмотре. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость»)
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(7 эт., 63,4/34,6/10,2 кв.м, раз-
дельные ходы, косм. ремонт). 
8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru)
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(8 эт., окна на разные сторо-
ны, раздельный санузел, пласт. 
окна, ремонт). 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
2-комн. кв. по Васильева, 1 
(9 эт., встроенный шкаф-купе), 
3000 т.р. Торг. 9-86-30, 8-953-
824-4096, 8-904-177-7797 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Декабристов, 
5 (1 эт., можно под магазин, 
офис). 8-950-659-9992
2-комн. кв. по Дзержинского, 
3 (42,5 кв.м, 1 эт.), 1500 т.р. 
8-952-735-6182 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Заводской, 49, 
срочно, прямая продажа, недо-
рого. 8-950-207-1220 («Мой го-
род», Фрунзе, 3, фото на сайте: 
anmg.ru) 
2-комн. кв. по Ильича, 2а (6 
эт., 50,8 кв.м, два окна ПВХ, 
сейф-дверь, сост. удовлет.), 
1800 т.р., торг уместен. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru) 
2-комн. кв. по К.Маркса, 64 
в Н.Туре (2 эт., 52,3/30,2/9,9, 
сейф-дверь, два окна ПВХ), 1800 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru) 
2-комн. кв. по К.Маркса, 9 (3 
эт., 57 кв.м, два балкона, сост. 
хор.), 2300 т.р., торг. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 

2-КОМН. КВ. ПО КИРОВА 
С ЕВРОРЕМОНТОМ, 2000 
Т.Р. 8-953-604-7777

2-комн. кв. по Кирова, 18 (4 
эт., 49 кв.м, ул. пл., лоджия, 
квартира без ремонта), 2200 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Кирова, 32 (50 
кв.м, 4 эт.). 8-904-987-9564
2-комн. кв. по Кирова, 34 
(3 эт., перепланировка, сте-
клопакеты, встр. кухня, сейф-
дверь, счетчики, подвал), 
2300 т.р. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Кирова, 35 (4 
эт., 53 кв.м, хороший косм. ре-
монт, пласт. окна), 2300 т.р., 
торг. 8-900-198-1391 
2-комн. кв. по Кирова, 39 
(4 эт., 55 кв.м), или обмен на 
2-комн. кв. меньшей площади. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Кирова, 50 (5 
эт., 43 кв.м, окна – пластик), 
1900 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
2-комн. кв. по Кирова, 52 (5 
эт., 42,1/30,0/4,9), 1850 т.р. 
8-950-207-1220 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Кирова. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ком. пр, 26 (кр. 
габ., 3 эт., 56 кв.м, в комнатах 
пласт. окна, есть балкон), 2250 
т.р. 8-904-987-9104 
2-комн. кв. по Ком. пр., 25 (2 
эт.). 8-908-639-9913
2-комн. кв. по Ком. пр., 28 (3 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
2-комн. кв. по Куйбышева, 43 
(1 эт., 46 кв.м, сост. хорошее), 
1400 т.р., торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 101 (2 
эт., 48,6/29,4/6,0, окна ПВХ, косм. 
ремонт, прямая продажа). 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)

НОВЫЙ 
АДРЕС

(ул. Мира, 11, 1 эт, 
график: с 10.00 до 19.00).

ВСЕ ВИДЫ СДЕЛОК 
С НЕДВИЖИМОСТЬЮ.
Т.: 8-900-198-1391.

ЦЕМЕНТ ПЦ-400, ЗАВОДСКАЯ УПАКОВКА, 50 КГ, ДОСТАВКА, САМОВЫВОЗ. ЩЕБЕНЬ И ОТСЕВ. 8-908-630-7278.

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru

Поздравляем!
Общество инвалидов ПОЗДРАВЛЯЕТ:

БРУС, ДОСКА.
С доставкой. Любой объём. 
6000 т.р. Без предоплат.
8-950-199-8998.

Валентину Константинову СМИРНОВУ, 
Марию Петровну ВОРСИНУ, 

Альфию Ашраповну ШАЙМУЛИНУ, 
Серафиму Ивановну БУШУЕВУ – с юбилеем.

            

Самую милую и очаровательную  
Светлану ВИСКУНОВУ поздравляем с юбилеем! 
Пусть судьба осыплет тебя подарками! Пусть все беды 

обойдут стороной, а останутся только победы, радость, 
счастье и любовь!

Желаем доброй, нежной быть,
Здоровой, сердцу милой, 
Весёлой, сильной, молодой, 
А главное – счастливой!

Твоя большая семья.

            

Поздравляем с 80-летним юбилеем нашу любимую 
мамочку Альфию Ашраповну ШАЙМУЛИНУ!

Живи, родная наша, долго-долго
И не считай года.
Пусть радость, счастье и здоровье
Тебе сопутствуют всегда!

Дочь, зять, внучка.

            

Поздравляем дорогих сыновей-десантников  
Олега и Дмитрия с 85-летием ВДВ. Желаем счастья.

Папа, мама.

ПРОДАЕТСЯ
16 бесплатных федераль-
ных каналов («Первый», 
«Россия», «НТВ» и т.д.) 
(антенна + ресивер), 2900 
р., продажа, установка, 
гарантия, а также спутни-
ковое телевидение. 8-904-
988-0482

1/2 финского дома (2-этаж.). 
8-965-539-5931, 8-904-179-
1063
1/2 финского дома по 
Свердлова, 14 (55 кв.м, баня), 
3800 т.р., без торга; 1-комн. кв. 
по Свердлова, 18 (ремонт, 1 эт.), 
1200 т.р. 8-904-542-2167

1-комн. кв. в Екатеринбурге 
(район Химмаш, 1 эт., 28 
кв.м, возможно под нежи-
лое), собственник. 8-919-
367-8777

1-комн. кв. в Н.Туре (с ремон-
том), недорого. 8-953-000-0691 
(«Любимый город», К.Маркса, 2) 
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Ильича, 22а. 8-908-906-1251 
1-комн. кв. в Н.Туре по 
Ленина, 121 (3 эт., 33 кв.м, с 
ремонтом), 1350 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. в п. Таежном (2 эт., 
новый дом, без ремонта). 8-950-
204-2359
1-комн. кв. кр. габ. (36,4 кв.м, 
комната 19 кв.м, 2 эт.), или ме-
няется. 6-78-78, 8-904-175-2345
1-комн. кв. по Белинского, 20 
(3 эт., евроремонт), 1700 т.р. 
8-912-660-2335, 8-912-249-4969
1-комн. кв. по Белинского, 
20б (3 эт., 30,1 кв.м, косм. ре-
монт), 1400 т.р. 8-900-198-7873 
(«Мой город», Фрунзе, 3)

1-комн. кв. по Белинского, 35 
(4 эт.), 1280 т.р. 8-908-923-3736 
1-комн. кв. по Белинского, 35 
(4 эт., 31 кв.м), 1280 т.р. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а) 
1-комн. кв. по Белинского, 
43 (4 эт., немного незакончен-
ный ремонт с перепланиров-
кой), 1550 т.р. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
1-комн. кв. по Белинского, 48 
(4 эт., 33 кв.м, балкон застеклен, 
полный ремонт, пласт. окна, 
сейф-двери, натяжные потолки, 
новая сантехника), 1550 т.р., 
торг. 8-900-198-1391
1-комн. кв. по Белинского, 
53 (1 эт., 37 кв.м, ремонт), 1700 
т.р., или обмен на 2-комн. кв. 
в районе М.-Сибиряка, 39-49. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
1-комн. кв. по Васильева, 1 
(1 эт., 51,2 кв.м, кухня 17 кв.м), 
2300 т.р. 6-69-26, 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3)
1-комн. кв. по Васильева, 1 
(37 кв.м, 2 эт.), 2200 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
1-комн. кв. по Васильева, 1 (5 
эт., 37,0 кв.м), 2200 т.р., торг, 
прямая продажа, документы го-
товы. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru) 
1-комн. кв. по Говорова, 10 (3 
эт., 33 кв.м). 8-904-987-9104
1-комн. кв. по Гоголя, 1 (2 эт., 
42,4 кв.м, стеклопакеты, встро-
енная кухня), 1600 т.р., торг. 9-86-
30, 8-953-824-4096 («Комфорт»)
1-комн. кв. по Гоголя, 5 (2 
эт., 42 кв.м, сост. хорошее, со-
временный ремонт санузла), 
1400 т.р., торг. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а) 
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2-комн. кв. по Ленина, 101 (8 
эт., 47,8 кв.м, перепланировка, 
чистая продажа), 2600 т.р., торг. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
2-комн. кв. по Ленина, 102 (2 
эт., 54 кв.м), недорого. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
2-комн. кв. по Ленина, 104 (2 
эт., стеклопакеты), 2450 т.р., 
или обмен на 1-комн. кв. + до-
плата. 9-86-30, 8-953-824-4096 
(«Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 107 
(два балкона, 5 эт., 74 кв.м), 
3700 т.р., или обмен на кварти-
ру в Екатеринбурге. 8-952-736-
9225
2-комн. кв. по Ленина, 109 (67 
кв.м, 4 эт., две лоджии, встро-
енная прихожая, кухня, ремонт), 
3500 т.р., или обмен на 1-комн. 
кв. с доплатой. 8-904-546-2123
2-комн. кв. по Ленина, 109 
(70,9 кв.м, 3 эт.), 3600 т.р., торг. 
8-909-018-7712
2-комн. кв. по Ленина, 114 (55 
кв.м, 5 эт., два балкона, стекло-
пакеты, сантехника), 2600 т.р. 
8-953-000-0691 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
2-комн. кв. по Ленина, 115 (2 
эт.), 3000 т.р., или обмен на две 
1-комн. кв. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
2-комн. кв. по Ленина, 12 (5 
эт., 5 эт., 42 кв.м, с ремонтом). 
8-904-987-9104
2-комн. кв. по Ленина, 122 (2 
эт., собственник). 8-904-388-
7895, 8-982-655-7154
2-комн. кв. по Ленина, 130 
(4 эт., две лоджии, 62,5 кв.м). 
8-953-000-0691 («Любимый го-
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
3-комн. кв. по Ленина, 89 (4 
эт., 60,0/38,0/7,8 кв.м, полный 
ремонт, сейф-дверь, эл. счетчи-
ки), цена 3500 т.р., прямая про-
дажа, фото авито.ру. Лесной. 
8-950-657-5673 (БТИ)
3-комн. кв. по Ленина, 90 (6 эт., 
60,6 кв.м), 3 млн. р. 8-900-198-
7873 («Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Ленина, 92 (6 
эт., 61 кв.м), 2850 т.р. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Ленина, 
96 (8 эт.). 8-953-000-6768 
(«Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Мальского, 7 (5 
эт.). 8-953-000-6768 («Удачная 
сделка», ИП Табелева, Ком. пр., 
20)
3-комн. кв. по Мальского, 9 
(69 кв.м, с ремонтом), 3300 т.р. 
8-982-618-8272 («Любимый го-
род», К.Маркса, 2)
3-комн. кв. по Мира, 22 (2 эт., 
60 кв.м), 2900 т.р. Торг. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 3 
(1 ЭТ.), НЕДОРОГО, ИЛИ 
ОБМЕН НА 2-КОМН. КВ. С 
ДОПЛАТОЙ. РАССМОТРИМ 
ВСЕ ВАРИАНТЫ. 8-953-
604-7777, 8-904-988-
0814, 6-60-26

3-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., 
61 кв.м), 3000 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Мира, 3 (1 эт., 
окна ПВХ, сейф-двери, большая 
застекленная лоджия, косм. ре-
монт), 2900 т.р. 8-908-923-3736

3-комн. кв. по Мира, 32 (1 эт., 
61,3 кв.м, без ремонта, можно 
под нежилое), 2850 т.р. 6-89-92, 
8-908-906-0123
3-комн. кв. по Мира, 32 (3 эт., 
60,0 кв.м, стеклопакеты, сейф-
дверь, приборы учета, балкон 
застеклен, межкомнатные две-
ри заменены), прямая продажа, 
собственник. 8-950-657-3910
3-комн. кв. по Мира, 32. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Мира, 40 (с 
косм. ремонтом, чистая), 3200 
т.р., возможен обмен на 1,5-
комн. кв. или 2-комн. кв. 8-922-
609-2454
3-комн. кв. по Мира, 42 (8 эт., 
счетчики). 6-23-54, 8-908-922-
4941
3-комн. кв. по Мира, 42 (ремонт). 
8-953-000-6768 («Удач-ная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
3-комн. кв. по Орджоникидзе, 
27 (1 эт., 74,5 кв.м, ремонт), 
3500 т.р., или обмен на 2-комн. 
кв. кр. габ. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
3-комн. кв. по Победы, 18 (2 
эт., 54,9 кв.м, балкон, стеклопа-
кеты, светлая). 8-904-164-6771, 
8-908-921-1521
3-комн. кв. по Победы, 18 
(2 эт., 56 кв.м, ходы раздель-
но), 2200 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Пушкина, 23 
(78,6/51,5/9,4), 2800 т.р. 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Свердлова, 29 
(2 эт., 71,4/50,8/7,0), рассмо-
трим вариант обмена на 2-комн. 
кв. до 1700 т.р. 8-950-207-1220 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
3-комн. кв. по Скорынина, 
2 (60,4 кв.м, 4 эт.), 1750 т.р., 
или меняется на 2-комн. кв. 
в Лесном. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
3-комн. кв. по Советской, 23 в 
Н.Туре (58 кв.м, 1 эт.), 1 млн. р. 
8-950-196-5348 («Городская не-
движимость»)
3-комн. кв. по Строителей, 
10, недорого, или меняется на 
2-комн. кв. с доплатой. 6-11-42, 
8-908-630-0956
3-комн. кв. по Строителей, 4а 
(59 кв.м, 4 эт.), 2750 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Фрунзе, 4 (4 эт., 
собственник), 2900 т.р., торг. 
8-922-608-1176
3-комн. кв. по Энгельса, 22 
(2 эт., окна – пластик, счетчики, 
документы готовы, 55 кв.м), или 
обмен на 2-комн. кв. в районе 
5, 6, 7 ЖЭКа. 8-909-020-1842, 
9-50-26 (Марина, до 14.00)
3-комн. кв. по Юбилейной, 10 
(1 эт., 71,7 кв.м, окна в 2 комна-
тах ПВХ, ламинат, сейф-двери, 
две лоджии, санузел – кафель, 
счетчики учета, нат. потолки, 
встройка кухня, шкаф-купе), 
3500 т.р. 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
3-комн. кв. по Юбилейной, 
13 (58,1 кв.м., 2 эт., счетчики 
на воду, два балкона застекл.), 
2500 т.р. 8-952-735-6182 
(«Городская недвижимость)
3-комн. кв. по Юбилейной, 20 
(1 эт., весь ремонт, кухня встро-
енная, гардеробная, две лоджии). 
Либо обмен. Рассмотрим ваши 
предложения. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной, 23 
(59,4 кв.м. 1 эт.), 2500 т.р. 8-950-
196-5348 («Городская недвижи-
мость»)
3-комн. кв. по Юбилейной, 9 
(4 эт., 59 кв.м, окна – пластик, 
два балкона, стеклопакеты), 
2700 т.р. Торг. 8-904-987-9104
3-комн. кв. по Юбилейной. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. в Н.Туре (5 эт., 58,8 
кв.м), 2100 т.р. 8-953-384-7710
4-комн. кв. в разных районах 
города и по различной цене. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
4-комн. кв. по Кирова, 37 (2 
эт., 93 кв.м, ремонт), 4000 т.р., 
возможен обмен на 2-комн. кв. 
с доплатой. 6-69-26, 8-953-388-
3877 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru) 
4-комн. кв. по Ленина, 101 (3 
эт., 75,8 кв.м), 3500 т.р. 8-963-
274-2579, 8-953-003-1067 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)

ДОСКА, БРУС. 
Любой пиломатериал.
В наличии и под заказ.

ГОРБЫЛЬ. ОПИЛ.
Доска кедровая. Дрова 
лесовозом. Доставка.

8-953-604-2709. 
8-950-199-9041.

ДРОВА. 

БЕРЁЗА, 
ЧУРКИ, КОЛОТЫЕ. 
8-922-197-0668

ШПАЛЫ, р 275х25х18. 8-908-630-7278

РЕКЛАМА И ОБЪЯВЛЕНИЯ
принимаются в Интернете: vestnik-lesnoy.ru
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Лицензия № 66-01-002943.

Стоматология «Атлант»
ИСПРАВЛЕНИЕ ЗУБОВ 

У ВЗРОСЛЫХ И ДЕТЕЙ.
ЛЕЧЕНИЕ НА БРЕКЕТ-СИСТЕМЕ 
(рассрочка платежа на 1 год).
(Имеются противопоказания, 
рекомендована консультация 
ортодонта).

Рады вас видеть 
по адресам: 
Ком. проспект, 3 
(т.: 3-76-66, 
8-922-158-6693),
Ленина, 2  
(тел.: 3-17-66).

БАНИ-БОЧКИ 
любых форм и размеров за неделю, 
«под ключ».
Без предоплат. Гарантия.
8-950-199-8998.

ПРОДАЕТСЯ
4-комн. кв. по Ленина, 101 (5 
эт., 76,5 кв.м), 3500 т.р. 8-963-
274-2579, 8-953-003-1067 
(«Мой город», Фрунзе, 3, фото 
на сайте: anmg.ru)
4-комн. кв. по Ленина, 101 (7 
эт., 75 кв.м), 3400 т.р. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru) 
4-комн. кв. по Ленина, 108 
(107,0/73,4/9,5). 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3, 
фото на сайте: anmg.ru)
4-комн. кв. по Ленина, 26а (83 
кв.м, 5 эт., две лоджии, сост. 
хор.), 3500 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. по Ленина, 92 (2 
эт., с полным ремонтом), или 
обмен на 2-комн. кв. 8-953-
000-0691 («Любимый город», 
К.Маркса, 2)
4-комн. кв. по М.-Сибиряка, 
61 (не кр. этаж, 76 кв.м, сост. 
отл.), 3500 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. по Мира, 1 (9 эт., 77 
кв.м), 3100 т.р. 8-908-900-3268 
(«Городская недвижимость»)
4-комн. кв. по Мира, 22 (80 
кв.м). 8-912-623-3714
4-комн. кв. по Мира, 2а (4 эт., 
72,4 кв.м), 3200 т.р., или обмен 
на 2-комн. кв. + доплата, рас-
смотрим варианты. 9-86-30, 
8-904-177-7797 («Комфорт»)
4-комн. кв. по Мира, 4 (78 
кв.м, 1 эт.), 3400 т.р., торг. Или 
обмен на 2-комн. кв. с доплатой. 
8-950-644-4015 («Городская не-
движимость»)
4-комн. кв. по Орджоникидзе, 
30 (1 эт., 88,2 кв.м, под ремонт, 
квартира освобождена), 3100 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3) 
4-комн. кв. по Строителей, 14 
(8 эт.), 3500 т.р., или обмен на 
2-ком. кв. + 1-комн. кв. 8-904-
987-9104
4-комн. кв. по Строителей, 
20 (4 эт., 72 кв.м, натяжные по-
толки, встройка с техникой, отл. 
ремонт). 8-904-987-9104

А/м «BYD F3», 2009 г.в., пр. 29 
т.км., 300 т.р., торг. 8-904-383-
6909
А/м «Citroen C3», 2005 г.в., 
АКПП, дв. 1,4, сигнализация с 
а/з, все расходники заменены 
вовремя. 8-953-388-2955
А/м «Ford Focus 3», 2011 г.в., 
МКПП, хэтчбек, цвет серо-ко-
ричн., 1,6, 105 л.с., зимний пакет, 
пр. 45 т.км, торг. 8-922-193-3772

А/м «Ford Kuga», 2009 г.в., 
сост. хор., полная комплек-
тация, срочно, 600 т.р., торг. 
8-952-735-8974

А/м «Huyndai Elantra GLS», 
2006 г.в., 1,6, АКПП, 93000, «ко-
реец», сост. отл., 270 т.р. 8-912-
208-1225

А/м «Lexus RX-300», 2001 
г.в., срочно, либо обмен 
на более дешевый авто-
мобиль с доплатой. 8-909-
701-7526

А/м «Opel Astra», 2000 г.в., 
сост. хорошее, кожаный са-
лон, полная комплектация, 
160 т.р., торг. 8-952-735-
8974

А/м «Pontiac Grand-AM», 
1993 г.в., спортивный се-
дан, 100 т.р., или обмен. 
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
эт., жилой дом из бруса, на фун-
даменте, на 2 комнаты – есть 
возможность достроить 2 эт., 
59,2 кв.м, бревенчатая баня 10,9 
кв.м, земля в собственности 10, 
12 соток). 8-950-207-1220 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Красной. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Дом в Н.Туре по Свердлова, 
24а (2 эт., общ. 120 кв.м, земля 
10, 12 соток в собственности, 
баня, скважина), 2000 т.р., торг, 
документы готовы! Прямая про-
дажа! 8-963-274-2579, 8-953-
003-1067 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
Дом в Н.Туре по Шихановской, 
54 (три комнаты, стеклопаке-
ты, горячая вода, канализация, 
скважина, земля в собств., 7 со-
ток, баня), 1500 т.р. Фото на ави-
то. 8-953-000-0691 («Любимый 
город», К.Маркса, 2)
Дом в п. Выя, ул. Зеленая 
(земля 19 соток в собствен-
ности, дом бревенчатый, 1 эт., 
скважина на участке). 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru) 
Дом в п. Елкино по Нижней 
(бревенчатый, 37 кв.м, гараж 
– блок 9х6, см. яма, баня 2012 
года постройки – 6х5, беседка 
для отдыха – 4х3, забор из крас-
ного кирпича, земля в собств., 
16,6 сотки), 1600 т.р. 6-69-26, 
8-953-388-3877 («Мой город», 
Фрунзе, 3, фото на сайте: anmg.
ru) 
Дом в пос. Выя, ул. Заречная 
(23 кв.м), цена 200 т.р. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Дом в пос. Ис по Серова (51,9 
кв.м, окна ПВХ, земля в соб-
ственности, 15 соток), 750 т.р. 
6-69-26, 8-953-388-3877 («Мой 
город», Фрунзе, 3, фото на сай-
те: anmg.ru) 
Дом жилой в Н.Туре (земля 
в собственности). 8-922-145-
4833, 8-952-147-0118
Дом на 1-м пос. (свет, вода, 
канализация, отопление), 2500 
т.р. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)

Дом на 1-м пос. 8-963-043-
3033
Дом на 2-м пос. (80 кв.м, ком-
муникации, баня, зона отдыха, 9 
соток), 3900 т.р. 8-904-179-0844
Дом по Шевченко. 8-953-
000-6768 («Удачная сделка», ИП 
Табелева, Ком. пр., 20)
Дом по Щорса (дом 35,4 кв.м, 
баня 19,7 кв.м, теплица, кирп. га-
раж 31 кв.м, пристрой 23 кв.м, 8 
соток земли). 6-69-26, 8-950-207-
1220 («Мой город», Фрунзе, 3)
Дом ст. Платина. 8-904-987-
9147

ДОСКА И БРУС ЛЮБЫХ 
РАЗМЕРОВ. ДОСТАВКА 
БЕСПЛАТНАЯ. 8-953-601-
5000, 9-88-03

Доска осиновая, вагонка 
(осина). 8-953-385-4315

Доска, брус, заборная доска 
с дисковой пилорамы, горбыль, 
опил, доставка. 8-952-736-9770

Дрова березовые, колотые, 
4,2 куба (4 т.р.), чурками, 4,2 
куба, 3500 р. 8-961-764-3082

Дрова, чурками, колотые, 
березовые. 8-953-005-3040
Дубленка мужская, р. 56, 
в хор. сост., дешево. 8-922-
126-8877
Еврокровать «Ночной сон», 
черная, с двумя прикроватными 
тумбами. 8-908-926-7137 
Земельный участок в Н.Туре, 
по Володарского (13 соток) – 800 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)
Земля в д. Бушуевка (6 соток – 
аренда), 35 т.р., торг. 8-952-741-
9266 («Мой город», Фрунзе, 3)
Земля в Чащавите (10 соток). 
8-950-201-6012

КАМЕРА ЗАДНЕГО ВИДА 
«FORD FOCUS 2» - ХЭТЧБЕК 
ИЛИ С-МАХ - 1500 РУБ. 
8-904-383-6909

Кардиган: шерсть - 50%, син-
тетика – 50%, р. 48, сумка натур. 
новая, 1700 р., куртка новая, 
экокожа, р. 50. 6-13-93
Картофель красный, белый 
(Сухой Лог), доставка от 2 ведер 
по Лесному – бесплатно. 8-904-
982-3095, 8-900-207-1371
Квартиры в разных районах 
города: 1-комн. кв. – от 1000 т.р., 
2-комн. кв. – от 1100 т.р., 3-комн. 
кв. – от 2100 т.р. 8-900-198-1391

КИНОТЕАТР ДОМАШНИЙ 
«SONY DAV-DZ310», 5 КО-
ЛОНОК ПЛЮС САБВУФЕР, 
CD/DVD, USB, ФУНКЦИЯ 
КАРАОКЕ, РАДИО, 5000 Р. 
8-909-000-7080

Кирпич силикатный, б/у, 
3000 шт., 1 кирпич, 10 р.; пли-
та железобетонная, б/у, 1 шт. 
(3000х2300х100), цена 2500 р., 
новое колеса в сборе от мото-
цикла «Минск», 2 т.р., торг, бак 
алюминиевый (670х670х600), 
3500 р. 8-909-015-8567
Ковер новый (2х1). 8-950-
657-9024
Кольца железобетонные для 
колодца (950 х 1200), 2 шт., 1700 
х 1000 1 шт. 8-950-645-4994

КОЛЯСКА (2В1) НОВАЯ, В 
ПОЛЦЕНЫ МАГАЗИНА, 8 
Т.Р. 8-953-604-7777

Коляска «Capella S-901» в отл. 
сост., 9500 р., коляска-трость 
«Liko Baby», 2500 р., сост. отл. 
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
 №

 1
93

0 
от

 1
4.

08
.1

3 
г.

ПАРИКМАХЕРСКИЕ 
УСЛУГИ! 

Женские и мужские 
стрижки. 

8-908-911-0321, 
8-902-879-1250

ПРОДАЕТСЯ
Комната в 3-комн. кв. по 
Ленина, 17 (15 кв.м., 2 эт.), 750 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Ленина, 19 (22 кв.м, 1 эт., сост. 
хор.), 850 т.р. 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
Комната в 3-комн. кв. по 
Свердлова, 18 (17 кв.м, 1 
эт.), 500 т.р. 8-950-196-5348 
(«Городская недвижимость»)
Комната в Н.Туре по 
Советской (13,4 кв.м); а/м «Рено 
Логан», 2006 г.в., белый, газ. 
8-953-009-8612
Комната в общ. «Космос» по 
К.Маркса 7 (2 эт., 17,6 кв.м), 650 
т.р. 8-952-735-6182 («Городская 
недвижимость»)

Комната в общ. «Орбита» 
по Чапаева, 6 (13,1 кв.м), 
недорого, рассмотрю 
любую форму продажи. 
8-919-367-8777

Комната в районе института 
(18,4 кв.м, 2 эт.); 2-комн. кв. (35 
кв.), 1150 т.р.; 2-комн. кв. (район 
шк. 76), 2400 т.р. 8-950-646-1160
Комната по К.Маркса, 7 (18,5 
кв.м., 2 эт.), 620 т.р. 8-952-735-
6182 («Городская недвижимость»)
Комната по Ленина, 17 (2 эт., 
15 кв.м), 700 т.р., срочно! 8-904-
987-9104
Комната по Мира, 8 
(«Планета», 3 эт., 20 кв.м, с ме-
белью), 750 т.р., или сдается на 
длит. срок. 9-86-30, 8-953-824-
4096 («Комфорт»)
Комната по Мира, 8 («Планета», 
7 эт., 13,5 кв.м), 600 т.р. 9-86-30, 
8-953-824-4096 («Комфорт»)
Комната по Орджоникидзе, 15 
в 3-комн. кв. (1 эт., 12,7 кв.м), 
550 т.р., торг. 6-69-26, 8-953-
388-3877 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru) 
Комната по Чапаева, 6 
(«Орбита», 4/5 эт., 16 и 13 кв.м), 
цена 550 т.р. и 450 т.р. 9-86-30, 
8-953-824-4096, 8-904-177-
7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 («Орби-
та», 4/5 эт., 16 кв.м), 550 т.р., торг. 
9-86-30, 8-953-824-4096, 8-904-
177-7797 («Комфорт»)
Комната по Чапаева, 6 (16,5 
кв.м, 4 эт., чистая, сейф-дверь), 
550 т.р. 8-912-657-4065, 8-952-
140-5541
Комнаты (две), смежные, с 
одним соседом), 1150 т.р. 8-950-
207-1220 («Мой город», Фрунзе, 
3, фото на сайте: anmg.ru)
Комнаты в «Орбите» (две, 16 
кв.м и 13 кв.м). 8-904-987-9104
Комнаты в «Планете» (две, 
20 кв.м и 13 кв.м, изолирова-
ны, свой санузел, кух. гарнитур, 
мойка в комнате), фото на ави-
то, 1200 000 р. 8-908-911-1759
Комнаты любые в общежитиях 
и квартирах по различной цене. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Комплект белья розо-
вый, для детской кроватки 
«Феретти» (Италия) + бампер 
+ балдахин, б/у. 8-904-173-
8801
Костюм классич., новый, на 
любое торжество, на молодого 
человека, юношу, натур. ткань 
(шерсть, вискоза, шелк), цвет 
серый, р. 48/182, о цене догово-
римся. 8-904-984-1265, 8-922-
027-7030
Костюм школьный на мальчи-
ка 8-10 лет, 3 т.р., очень краси-
вый. 8-906-805-4300, 6-16-62
Котенок канадского сфинкса, 
2 мес. 8-950-656-8805
Котята британские, окрас «го-
лубой мрамор», «лиловый мра-
мор», 2 мес., цена 3 т.р. 8-904-
383-8169
Котята шотландские, маль-
чики и девочки, есть вислоухие, 
родители с документами, цена от 
2500 р. до 3 т.р. 8-952-739-0750
Кресло-кровать, б/у, в отл. 
сост., недорого. 8-903-084-
6334
Кроватка детская, немец-
кая, плюс матрац. 8-904-173-
8801 
Кровать односпальная, с ор-
топедич. матрацем (р. 100х190 
см), в хор. сост. 8-902-878-4096 
(после 16.00)
Куртка легкая, ветровка, брю-
ки, джинсы, платье подростко-
вое, новое, дешево. 4-47-87, 
8-904-542-8124

Ликвидация женской 
одежды в магазине «Гита», 
ул. Кирова, 32, рядом с 
«Кировским»: платья, ко-
стюмы, блузки различ-
ных размеров и фасонов, 
юбки цветные, сарафаны, 
туники, брюки, брючные 
костюмы, кардиганы вяза-
ные (Белоруссия), кофты, 
ветровки, жакеты, сумки, 
зонты, пляжные сумки, 
а также скидки на зим-
нюю коллекцию товара 
- шубы, пуховики, дублен-
ки. Посетите наш магазин, 
цены вас приятно удивят. 
Работаем без выходных

Лодка моторная «Казанка-М», 
1981 г.в., 50 т.р. 8-909-703-7720
Мебель для школьника, систем-
ный блок, рубашки для подростка, 
импортные. 8-922-218-5167
Мед свежий башкирский, 3 л – 
2 т.р., 1 л – 500 р. 8-950-647-4622
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
СКАЯ УПАКОВКА, 50 КГ, 
ДОСТАВКА, САМОВЫВОЗ. 
ЩЕБЕНЬ И ОТСЕВ. 8-908-
630-7278

Шкаф-купе зеркальный, 24 
т.р., диван угловой, 22 т.р., хо-
лодильник 2-камерный «БОШ», 
20 т.р. Торг уместен. 8-908-901-
7687

ШПАЛЫ, Р. 275Х25Х18, 3 
Т. 8-908-630-7278

Шуба – мутон, р. 46-48, 1000 
р.; шуба – норка, р. 46-50, 36 
т.р., платье свадебное, р. 46-
50, 2 т.р., коляска (зима-лето), 
2 т.р., шкаф для ванной с зерка-
лом, 1 т.р. Торг уместен. 8-908-
630-6345
Шуба из норки, р. 44, немного 
б/у, сост. отл. 8-908-632-0389
Шуба мутоновая с каракул. 
вставками, длина по спине 1 
метр, темно-шоколадная, р. 50-
52, новая, из Пятигорска, 28 т.р. 
8-908-900-4783
Шубка-каракуль с норкой, чер-
ная, прямой силуэт, красивая, 
договоримся. 8-982-671-0701
Щебень, опил, отсев, жжен-
ка. 8-952-743-0218, 8-922-404-
3937
Щебень, отсев, песок, опил, 
навоз. 8-963-002-7216, 8-922-
111-5689
Щебень, отсев, песок, опил, 
шлам, навоз. 8-922-192-6350, 
8-906-800-6728
Щебень, отсев, песок, шпалы, 
дрова, опил. 8-961-768-8507
Щебень, отсев, скала, 
земля, опил. С доставкой. 
8-953-005-3040
Щенки бернского зеннен-
хунда, 2 мальчика и девочка, от 
питомника «Каменский альянс», 
с документами, родители – чем-
пионы России. 8-952-134-4157, 
8-922-614-9630
Щенки той-терьера (мальчи-
ки), возраст 1 мес., очень слав-
ные, здоровые малыши, стои-
мость этого удовольствия 5 т.р. 
8-952-143-7837 (Елена)
Щенки шарпея с лучших питом-
ников, родители с родословной, 
папа – чемпион, окрас голубо-ли-
ловый, генный, шоколад., маль-
чики и девочки, недорого, котята 
шотланд. вислоухие и прямоухие, 
мальчики и девочки (черные, 
мраморные, голубые и т.д.), цена 
от 2,5 т.р. 8-906-812-8805
Щенки, азиаты. 8-906-801-8372
Яма в районе ветлечебницы. 
8-904-381-5466
Яма в районе ветлечебницы. 
8-953-000-6768 («Удачная сдел-
ка», ИП Табелева, Ком. пр., 20)
Яма овощная (2,5 х 3 м, в рай-
оне профилактория). 8-953-004-
8216
Яма овощная (6,5 кв.м, район 
Карьера). 8-904-987-9104
Яма овощная (8 вахта). 8-912-
692-8810
Яма овощная (Карьер). 8-900-
203-5348
Яма овощная (Карьер). 8-908-
633-5290, 8-908-917-0424, 6-25-13
Яма овощная (Карьер). 8-952-
741-9354
Яма овощная (Карьер, сост. 
идеальное), 70 т.р., торг. 8-900-
198-1391 
Яма овощная за центр. вах-
той. 8-904-381-5466

МЕНЯЕТСЯ
1-комн. кв. по Мира, 13 (6 
эт., 37 кв.м, частичный ре-
монт) на 2-комн. кв. (35 кв.) с 
вашей доплатой. 8-904-987-
9104
1-комн. кв. (счетчики, 4 эт., 
кирп. дом, без балкона), соб-
ственник + доплата на 2-комн. 
кв. 8-908-916-5711 (после 18.00)
1-комн. кв. в Н.Тагиле (ГГМ, 34 
кв.м, эт. 2/9, окна, балкон – пла-
стик, евробатареи, входная сейф-
дверь, косм. ремонт, в ванной 
плитка, частично меблирована: 
шкаф-купе, кух. гарнитур, холо-
дильник, рядом садик, школа, ма-
газины) на равноценную в Лесном. 
8-904-163-0319 (Наталья)
1-комн. кв. по Ком. пр., 39 (2 
эт., 38 кв.м, без ремонта) на 
2-комн. кв. ул. пл. в новом рай-
оне с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
1,5-комн. кв. по Победы (ш/б 
дом, 3 эт., солн. сторона) + до-
плата на квартиру большей пл. 
(2-3 ЖЭК, 1 и последний этажи 
не предлагать). 8-909-918-6291, 
6-90-06 (д.), 8-953-005-8383
2-комн. кв. (около дет. пол., 
3 эт., 52,9 кв.м, окна на разные 
стороны во двор, косм. ремонт, 
счетчики, сантехника заменена) 
на жилье с доплатой, или прода-
ется; сдается 1-комн. кв., 5 т.р. 
4-54-57,  8-953-054-6805
2-комн. кв. по Ленина, 107 
(5 эт., 74 кв.м) на квартиру в 
Екатеринбурге. 8-952-736-9225
2-комн. кв. по Ленина, 109 (8 
эт., 54 кв.м, большая лоджия) 
на 4-комн. кв. ул. пл. с допла-
той. 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Ленина, 3а (2 
эт., 41 кв.м, везде ремонт, кро-
ме ванной) на 3-комн. кв. с до-
платой 450 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Свердлова, 18 
(2 эт., 40,9 кв.м, ходы раздель-
но) на 3-комн. кв. с доплатой 550 
т.р. 6-69-26, 8-953-388-3877 
(«Мой город», Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Свердлова, 
34 (2 т., 42 кв.м, с ремонтом) + 
1-комн. кв. по Орджоникидзе, 16 
(дерев. дом, 1 эт., 33 кв.м, окна 
ПВХ, чистая) на 3-комн. кв. ул. 
пл. Рассмотрим все варианты. 
8-900-198-7873 («Мой город», 
Фрунзе, 3)
2-комн. кв. по Сиротина, 2 (4 
эт., 42 кв.м) на 3-комн. кв. (пан.) 
с доплатой мат. капитал. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
2-комн. кв. по Шевченко, 10 (2 
эт., 46 кв.м, с разд. ходами) на 
1-комн. с доплатой, или прода-
ется, 1700 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. кр. габ. по 
Пушкина, 32 на две 1-комн. кв., 
или продается. 8-904-540-5280, 
8-967-630-3913
3-комн. кв. по Белинского, 5 
(1 эт., 75 кв.м, ходы раздельно) 
на 2-комн. кв. (пан., ш/б дом) 
с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Белинского, 5 
(2 эт., 70 кв.м, ходы раздельно, 
окна – пластик, сейф-дверь, 
встр. кухня, счетчики) на 1,5-
комн. кв. с доплатой. 8-904-546-
1785, 8-963-043-1880, 2-65-25 
(«Мой дом», Сиротина, 2а)

3-КОМН. КВ. ПО МИРА, 
3 (1 ЭТ.) НА 2-КОМН. 
КВ. С ДОПЛАТОЙ. ИЛИ 
ПРОДАЕТСЯ. НЕДОРОГО. 
РАССМОТРИМ ВСЕ ВАРИ-
АНТЫ. 8-953-604-7777, 
8-904-988-0814, 6-60-26

3-комн. кв. по Сиротина, 13 
(4 эт., 56 кв.м) на 2-комн. кв. 
(пан. дом, с разд. ходами, 2-3 
эт.) с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Строителей, 15 
(2 эт., 56 кв.м, косм. ремонт) на 
2-комн. кв. (пан., ш/б дом) с до-
платой 400 т.р. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 13 
(2 эт., 59 кв.м) на 1-комн. кв. (не 
кр. этажи) с доплатой. 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 
2-65-25 («Мой дом», Сиротина, 
2а)
3-комн. кв. по Юбилейной, 
22 (9 эт., 61 кв.м) на 1-комн. кв. 
с доплатой. 8-904-546-1785, 
8-963-043-1880, 2-65-25 («Мой 
дом», Сиротина, 2а)
Комната в «Планете»  (общ. 
20 кв.м, 5 эт.) + «Форд Мондео», 
2009 г.в., 2,3 АКПП на 1-комн. кв. 
в Лесном. Рассмотрю варианты. 
8-963-032-0004
Комната на 35 кв. на 1-комн. 
кв. (35 кв.) с доплатой 500 т.р., 
или продается, возможно за 
мат. капитал, рассмотрим все 
варианты. 8-953-602-2058, 
8-950-641-4750

КУПЛЮ

1-комн. кв. 8-950-196-5348
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв. в любом сост.; га-
раж, сад до 100 т.р., комнату до 
500 т.р. 8-900-198-1391
1-комн. кв., 2-комн. кв., 
3-комн. кв., 4-комн. кв., комнату 
за наличку. 8-904-987-9104
1-комн. кв., 2-комн. кв., 3-комн. 
кв., комнату. 8-922-148-5600
1-комн. кв., 2-комн. кв., все 
варианты. 8-908-923-3736

2-комн. кв. (35 кв.), недо-
рого. 8-904-987-9104

2-комн. кв. в «малосемей-
ке». 8-904-546-1785, 8-963-
043-1880, 2-65-25 («Мой дом», 
Сиротина, 2а)
3-комн. кв. 8-950-196-5348
4-комн. кв. (не кр. эт.). 8-904-
546-1785, 8-963-043-1880, 2-65-
25 («Мой дом», Сиротина, 2а)
4-комн. кв. в Н.Туре (кирп., 
ул. пл., желательно в районе 
Декабристов, 18). 8-950-644-4015 
(«Городская недвижимость»)
100 г корней свежего сель-
дерея и топинамбур (земляная 
груша). 6-00-90, 8-912-032-5068

Автомобильные аккумуля-
торы, б/у, всех типов и раз-
меров, свинец. Вывезем. 
8-904-179-1815

Аккумуляторы, свинец. Любые, 
вывезем. 8-950-653-0499, 9-85-66
Антиквариат. 8-953-604-7777
Веники березовые. 8-982-
625-8771
ВК, ТК, фрезы, сверла, сег-
менты и др. 8-950-639-6598, 
8-982-766-0899

АВТОВЫКУП.
АВТООБМЕН.
8-952-735-8974, 
8-953-006-6772.
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Кузовное железо на а/м «ВАЗ-
2102» или «2101», не пользован-
ное. 8-950-649-7408
Мелочь советского перио-
да СССР на вес (1 кг – 100 р.). 
8-953-604-7777
Модели и детские машинки 
времен СССР, польский жур-
нал по моделированию «Малый 
моделяж», «Renova model» и др. 
8-908-632-3748
Охотничье приспособление 
для снаряжения патронов: гиль-
зы, пыжи, дробь. 8-922-132-9180
Раму от станкового рюкза-
ка (пр-ва «ЭХП») с подошвой. 
8-922-229-0566
СВЧ-печь «Samsung», неис-
правную. 8-909-005-7891 

СКУПКА ЗОЛОТА (585, 
583, 375, 750, КОРОНКИ) 
ОТ 1100 Р. И ВЫШЕ ЗА 1 
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
все, WI-FI, отчетные документы). 
8-982-626-4960
3-комн. кв. (35 кв., в элитном 
доме, по Горького, 14) на длит. 
срок, 10 т.р. 8-953-044-8518, 
8-909-004-9988 (Татьяна)
3-комн. кв. (частично мебли-
рованную плюс быт. техника, 
Интернет). 8-950-204-3431
Гостевой дом «ДавиД». 
Посуточно. Заселение круглосу-
точно. Отчетная документация для 
командированных. Номера от эко-
ном-класса до класса «люкс». Для 
клиентов – Wi-Fi, сауна бесплатно. 
8-953-007-7009, 8-922-169-0700, 
8-963-055-0040, 98-477
Квартиру посуточно в Лесном 
(район центр. рынка). 8-950-
192-1166
Квартиру посуточно в Лесном. 
8-904-545-9418, 8-953-388-2948
Комнату в «Орбите» (с ремон-
том, Интернет, телевидение). 
8-908-636-2654
Комнату в квартире кр. габ. 
или квартиру из 3 комнат полно-
стью. 8-904-384-3639
Комнату в общ. «Юность». 
8-950-649-1121
Комнату по Белинского (2 эт., 
18 кв.м, бывшее общ. «Юность»), 
недорого. 8-912-649-4093
Комнату по Чапаева, 6 (17 
кв.м, 5/5 эт., чистая, ПВХ-окна, 
Интернет, без мебели) на длит. 
срок. 8-919-368-1298 
Павильон в аренду на рынке 
(24 кв.м, 20 кв.м), 500 р. 8-904-
544-6719
Павильон в аренду. 8-904-
545-5494, 8-950-650-5559
Площади в аренду в новом ТЦ. 
8-922-223-3335
Площадь 57,7 кв.м по Ленина, 
92, недорого. 8-904-541-6572
Помещение под магазин, 
офис (50 кв.м, с отдельным вхо-
дом, угол Ленина – Мальского), 
предоставляются арендные ка-
никулы. 8-904-169-2701
Сад с домом и баней (есть 
свет, беседка, мангал, Карьер), 
сутки – 3000 р. 8-952-739-0750

ИЩУ РАБОТУ
Ищу подработку в вечернее 
время и выходные дни. 8-953-
600-0286 (Евгений)
Сторож, без в/п. 8-950-653-
8438

ТРЕБУЕТСЯ
Менеджер-дизайнер в са-
лон кухонной мебели крупной 
мебельной фабрики. 8-922-
215-2316
Водители кат. «Е» на 
«Тонар» 4-осный, работа в 
Екатеринбурге, опыт, вы-
сокий заработок. +7-912-
224-5720 (с 9.00 до 21.00), 
+7-950-201-6091 (с 16.00 до 
21.00)
Автоэлектрик, ученик авто
электрика, автослесарь, жестян-
щик, з/п высокая. 8-922-617-1803
В компанию «Планета связи» 
в связи с расширением бизнеса 
требуются: менеджеры по про-
дажам. Требования: желание про-
фессионально развиваться и уме-
ние зарабатывать деньги. По всем 
вопросам обращаться: 8-953-
000-2233. Резюме принимаем по 
адресу: planeta-nt@mail.ru
В связи с увеличением ав-
топарка водители на новые 
а/м «Шкода» в такси «Диана». 
8-904-171-2132

В сеть продуктовых магази-
нов, во все районы города тре-
буются: уборщики, две уборки в 
день – утром и вечером, непол-
ная занятость. График 2/2, з/п 
от 6000 руб. Дворники, утрен-
няя занятость, з/п от 4500 руб. 
Запись на собеседование по 
тел. 8-963-272-0534
Водители на личном а/м для 
работы в такси. Наличие рации, 
опыт работы обязательно! 9-99-
99, 8-953-041-4035
Водители с личными а/м, не 
ниже «ВАЗ-2110», в службу такси 
«Скороход», оплата заказов от 0 
р. Рация не нужна, работаем на 
устройствах на базе «Android». 
98-055, 8-922-222-8750
Водитель для работы в такси на 
нашем автомобиле, стаж не менее 
3 лет, аренда. 8-952-729-2038
Водитель кат. «Д» и «С». 
8-908-630-7278
Водитель кат. «Е». Работа по 
области, достойная з/п, воз-
можность офиц. трудоустрой-
ства. 8-953-055-3507
Грузчик в прод. магазин. 
8-952-742-4255

Детской школе искусств 
на постоянную работу тре-
буются: дворник, плотник. 
Справки по тел.: 8 (34342) 
4-69-08

Инструктор по вождению в ав-
тошколу. Образование не ниже 
среднего специального, води-
тельский стаж не менее 7 лет, 
высокая степень ответственно-
сти. 8-952-728-7297, 8-963-040-
5757

КРОВЕЛЬЩИКИ, БЕТОН-
ЩИКИ, КАМЕНЩИКИ, ПОД- 
СОБНЫЕ РАБОЧИЕ. 8-909-
008-0404

Кровельщики, каменщики, 
штукатуры-маляры, разнорабо-
чие. 8-953-045-6555
Мастер маникюра и педикю-
ра в салон, график работы 2/2. 
8-908-631-9867
Менеджер по продаже мебе-
ли, з/п: оклад + процент. 8-922-
118-0480
Менеджер по работе с клиен-
тами, в/о, хорошее знание ПК, 
документооборота, коммуни-
кабельность, ответственность, 
способность обучать, знание 
основ бухгалтерии или юри-
спруденции приветствуется, 
з/п: оклад+%, по результатам 
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